

Diário Oficial do Municipio Municipi

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

quinta-feira, 23 de março de 2017

Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1

Câmara Municipal de Caldeirão Grande publica



Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
Carta-Convite nº 001/2017 - Extrato do Contrato.
Pua Euzabio Rezerra 180 Centro Caldeirão Grando-Ra

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

Convite

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

CNP I Nº 01 752 644/0001-07

Carta-Convite nº 001/2017 Extrato do Contrato

Contrato 001CC/2017. Objeto: Locação de veículo automotivo de passageiro. Contratante: Câmara Municipal de Caldeirão Grande/Ba. Contratado: Adelinda Pires Mendes - Me. Valor Mensal: R\$3.000,00. Data da assinatura: 07/03/2017. Vigência: 10 meses. Admilson Alves Moreira - Presidente.

Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba